



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ejendomsselskabet MC ApS

Ågerupvej 81, 4140 Borup

CVR-nr. 43 34 70 20

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

---

Christian Henning Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet MC ApS  
Ågerupvej 81  
4140 Borup

CVR-nr.: 43 34 70 20  
Stiftet: 21. juni 2022  
Hjemsted: Ringsted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Christian Henning Christiansen, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 867.842 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -345.688 kr.

Selskabet er stiftet med apportindskud af hovedanpartshaverens personlige virksomhed pr. 1. januar 2022. Årets resultat er præget af en negativ værdiregulering af dagsværdien på selskabets ejendomme på kr. 700.000 som følge af stigningen i renteniveauet i 2022.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>867.842</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-700.000
1 Personaleomkostninger	-470.539
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-338.697</b>
Andre finansielle indtægter	4.047
Øvrige finansielle omkostninger	-117.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>-452.021</b>
Skat af årets resultat	106.333
<b>Årets resultat</b>	<b>-345.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-345.688
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-345.688</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2022 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.000
3 Investeringsejendomme	20.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.544.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.544.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Forudbetalinger for varer	18.888
Varebeholdninger i alt	<u>18.888</u>
Tilgodehavende selskabsskat	32.640
Andre tilgodehavender	34.636
Tilgodehavender i alt	<u>67.276</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	730.647
Værdipapirer i alt	<u>730.647</u>
Likvide beholdninger	<u>600.967</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.417.778</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.961.778</u></b>





## Balance 31. december

---

Note	2022 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	15.300.459
Overført resultat	-345.688
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.994.771</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	2.761.611
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.761.611</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.737.059
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.737.059</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	10.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.953
Anden gæld	370.876
Periodeafgrænsningsposter	17.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>468.337</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.205.396</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.961.778</u></b>

## 5 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	0	0	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0	0
Apportindskud virksomhedsomdannelse	40.000	15.300.459	0	15.340.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-345.688	-345.688
	<b>40.000</b>	<b>15.300.459</b>	<b>-345.688</b>	<b>14.994.771</b>



## Noter

---

	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	467.131
Andre omkostninger til social sikring	3.408
	<u>470.539</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	180.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>180.000</u>
Årets afskrivninger	-36.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-36.000</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <u>144.000</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>	
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	21.100.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>21.100.000</u>
Årets regulering til dagsværdi	-700.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<u>-700.000</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <u>20.400.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

---

	31/12 2022	
	<u>kr.</u>	
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.747.546	
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-10.487</u>	
	<b><u>3.737.059</u></b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.734.443</u>	
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Investerings-</u></b>	<b><u>Børsnoterede</u></b>
	<b><u>ejendomme</u></b>	<b><u>aktier</u></b>
	<b><u>kr.</u></b>	<b><u>kr.</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>20.400.000</u>	<u>730.647</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-700.000</u>	<u>-93.483</u>


